


Du lundi au vendredi 

A l l e r   N° de Circuit 452 

   Jours de fonctionnement LMMeJV 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Grignon Lotis. Belle Etoile   7:12 

Grignon Mairie    7:13 

Grignon Résidence St Guérin    7:14 

Grignon Maison Cremone   7:15 

Albertville Pont Albertin Oasis   7:18 

Albertville Gare Routière  Arrivée 7:25 

Albertville Gare Routière  Correspondance   

Albertville Gare Routière  Départ 7:30 

Albertville Combe de Savoie    7:35 

Albertville  EREA Le Mirantin   7:35 

Albertville Grand Arc   7:37 

R e t o u r   N° de Circuit 452 

   Jours de fonctionnement LMJV Me 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Albertville Combe de Savoie   - 12:05 

Albertville Gare Routière  Correspondance 18:00 12:20 

Albertville Pont Albertin Oasis   18:07 12:29 

Grignon Maison Cremone   18:09 12:31 

Grignon Résidence St Guérin    18:11 12:33 

Grignon Mairie    18:13 12:35 

Grignon Lotis. Belle Etoile   18:15 12:37 

Gilly-sur-isère Terre-Neuve   18:20 12:40 


